

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 76875458

Data publicarii 21.12.22 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 4.410,22 RON - 4.410,22 RON

Descriere: ACO MOP BUMBAC 250 GR. BUC 16 x 4,36 = 69,76 ACO WHITE PROSOP 50M 2STR 227FOI (20X22CM) ROLA 50 x 6,98 = 349,00 ACORD LAVETA UNIVERSALA 3/SET 32X35 BUC 10 x 2,61 = 26,10 AJAX GEAM 500ML. PISTOL OPTIMAL TRIPLE ACTION BUC 16 x 7,31 = 116,96 AJAX PRAF DE CURATAT 450GR LEMON BUC 10 x 6,95 = 69,50 ALCOOL SANITAR 70% 500 ML SANIBLUE BUC 10 x 5,20 = 52,00 ANNA Z. SPALATOR METALIC 3/SET SET 20 x 2,99 = 59,80 BICLOSOL DEZINF. TABLETE 300BUC (PASTILE PISUAR) CT 6 x 44,06 = 264,36 BIOCARPET 750ML SOL. COVOARE BUC 2 x 9,49 = 18,98 BOZO PARDOSELI EXTRA PARFUMAT 5KG BUC 6 x 44,16 = 264,96 BOZO SAPUN LICHID ECO 5L BUC 6 x 20,92 = 125,52 CIF CREMA 500ML ORIGINAL BUC 10 x 7,83 = 78,30 DOMESTOS DETARTRANT 750ML PINE AQUA MOUNTAIN BUC 20 x 6,86 = 137,20 ECOFRIEND SACI MENAJ 240L 10/SET NEGRI BUC 10 x 9,39 = 93,90 ECOFRIEND SACI MENAJ 35L 15/SET NEGRI BUC 20 x 2,61 = 52,20 EST PAHAR CARTON 7.5 OZ 100/SET SET 5 x 15,61 = 78,05 FAIRY 800ML LEMON BUC 30 x 10,40 = 312,00 GALEATA CU STORCATOR 10L T ROSIE BUC 5 x 9,62 = 48,10 GLOBAL COADA LEMN NATUR 110CM CU AGATATOARE BUC 10 x 3,49 = 34,90 KRISTAL DEZINF. PROF. 500ML MULTISUPRAFETE BUC 8 x 8,38 = 67,04 MANUSI GOGRIPI NITRIL " XL' F.P. 50/SET NEGRE CT 6 x 34,20 = 205,20 MASTER CLEAN BURETI VASE 5/SET SET 20 x 2,07 = 41,40 MATURA EURO FIR LUNG T BUC 20 x 3,85 = 77,00 NUFAR ANTIMUCEGAI 500ML FARA CLOR BUC 2 x 9,70 = 19,40 NUFAR DETARTRANT ODORIZANT 750ML BUC 24 x 8,98 = 215,52 PERFEX H. IG. 2STR. 24ROLE PURE WHITE SET 25 x 17,60 = 440,00 PERSIL AUTOMAT